1 200081 2.00 94 CINTA AMARRE 4"*30 31,512.60 IVA 19.00 11,974.79 74,999.99

Total Items 1

Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 63,025.20 11,974.79

Totales

SUBTOTAL: 63,025.20

TOTAL Base Imponible: 63,025.20

IVA 11,974.79

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 74,999.99

TOTAL en letras: Setenta Y Cuatro Mil Novecientos
Noventa Y Nueve Con Noventa Y Nueve COP

Redondeo Aplicado: 0.00

Medios de Pago

Método de
Pago

Medio de
Pago

Fecha de
Vencimiento

Número de
Referencia

Código
Referencia

Número de
Días

Código
Banco

Ban
co

Número de
Transferencia

Código del Canal de
Pago

Contado Efectivo 0000000